
CHALLENGE D'HIVER HDF DAMES
GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 14.12.2023

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RATEAU, Valerie BONDUES 5,9 27 27

2 --- HECQUET, Amandine SART 7,8 21 21

3 --- GUERMONPREZ, Véronique BONDUES 10,5 21 21

4 --- OHMANN, Anne Valérie LILLE METROPOLE 15,4 19 19

5 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 16,4 18 18

6 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 15,2 17 17

7 --- SERVAIS, Françoise SART 18,7 16 16

8 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 14,9 15 15

9 --- FOUQUET, Christine SART 11,0 15 15

10 --- SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 18,0 14 14

11 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 15,4 14 14

12 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 18,2 13 13

13 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 10,0 13 13

14 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 17,2 12 12

15 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 27,5 11 11

16 --- COPIN, Pascale BONDUES 19,1 10 10

17 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,0 10 10

18 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 20,6 10 10

19 --- KLEIN, Catherine SART 24,6 9 9

20 --- MOINE, Florence VERT PARC 16,0 9 9

21 --- GODEFROY, Sylvie SART 15,4 8 8

22 --- LEPOUTRE, Ines SART 24,7 8 8

23 --- CARON, Severine LILLE METROPOLE 26,3 7 7

24 --- SEGAUD, Guylaine VERT PARC 22,5 7 7

25 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 25,3 7 7

26 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32,3 5 5

27 --- QUIVRON, Caroline INESIS GOLF PAR 34,5 5 5

28 --- VANCOSTENOBLE, Elisabeth VERT PARC 29,3 5 5
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29 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 22,8 5 5

30 --- LABE, Armelle BONDUES 18,7 4 4

31 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 18,4 4 4

32 --- HORLANCE, Dominica BONDUES 27,2 4 4

33 --- MINET, Nathalie LILLE METROPOLE 31,0 4 4

34 --- WIBAUX, Maïta INESIS GOLF PAR 28,6 3 3

35 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 26,7 2 2

36 --- DELBAR, Isabelle LILLE METROPOLE 28,3 2 2

37 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 26,7 2 2

38 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18,8 NR NR

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 16,4 38 38

2 --- RATEAU, Valerie BONDUES 5,9 35 35

3 --- OHMANN, Anne Valérie LILLE METROPOLE 15,4 35 35

4 --- GUERMONPREZ, Véronique BONDUES 10,5 34 34

5 --- SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 18,0 34 34

6 --- SERVAIS, Françoise SART 18,7 33 33

7 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 15,4 33 33

8 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 14,9 32 32

9 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 18,2 31 31

10 --- HECQUET, Amandine SART 7,8 31 31

11 --- QUIVRON, Caroline INESIS GOLF PAR 34,5 31 31

12 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 15,2 31 31

13 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 17,2 29 29

14 --- KLEIN, Catherine SART 24,6 29 29

15 --- PERQUY, Marie Laure INESIS GOLF PAR 27,5 29 29

16 --- COPIN, Pascale BONDUES 19,1 28 28

17 --- LEPOUTRE, Ines SART 24,7 28 28

18 --- CARON, Severine LILLE METROPOLE 26,3 27 27

19 --- FOUQUET, Christine SART 11,0 27 27

20 --- VANCOSTENOBLE, Elisabeth VERT PARC 29,3 27 27

21 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 25,3 26 26

22 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 19,0 26 26

23 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 20,6 26 26

24 --- DELBAR, Isabelle LILLE METROPOLE 28,3 25 25

25 --- MOINE, Florence VERT PARC 16,0 25 25
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26 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 10,0 24 24

27 --- SEGAUD, Guylaine VERT PARC 22,5 23 23

28 --- DEBAUDRINGHIEN, Isabelle INESIS GOLF PAR 22,8 23 23

29 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32,3 22 22

30 --- GODEFROY, Sylvie SART 15,4 21 21

31 --- MINET, Nathalie LILLE METROPOLE 31,0 20 20

32 --- HORLANCE, Dominica BONDUES 27,2 20 20

33 --- LABE, Armelle BONDUES 18,7 18 18

34 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 26,7 17 17

35 --- WIBAUX, Maïta INESIS GOLF PAR 28,6 17 17

36 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 18,4 17 17

37 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 26,7 16 16

38 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18,8 NR NR
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Total :  76 joueurs


